
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

104462 12/03/202303 02 ACAP

ACAP

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB SãO BERNARDO DO CAMPO

DANIEL MATOS BARBOZA
THIAGO DE SOUZA PEDRO

POLLYANE FELIX DA SILVA
DENILZA MARIA TRINCA

1176
1571
1581
86

15:40 15:49

00 00

15:50 16:07

02 01

16:12 16:34

01 01
03 02

161436 JHORDAN HENRIQUE ESTEVÃO DO NASCIMENTO 01
185473 RICARDO BARRA DOS SANTOS FILHO 03
158946 CÉSAR HYPPOLITI MELO 04
161452 LUIGI PASSETI 05
161391 GABRIEL DE OLIVEIRA ZÃO VALENTE 06
175453 MIGUEL GONZALEZ JOãO 07
162039 ALEX KEVYN GERMANO SOUZA 08
185381 DAVI LEANDRO MENINO 09
172469 GABRIEL CERATO MONARCHI 10
161674 DIOGO TADEU DE SOUZA 11
183412 ANDRÉ DE JESUS MONTEIRO 12
185771 PEDRO HENRIQUE SOARES SILVA 14
175057 ARTHUR BARBOSA DE OLIVEIRA 15 13:17
168754 ANTÔNIO ALVES DA COSTA NETO 16
164597 KAUA SOUZA MACEDO 20

01
20
01

04
07
05
04

09
12
06
09
06

10
15
08
10

11
16
14
03
11 09:46

xxx
xx

DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR757

HAMILTON GONÇALVES187

0701
08:23

0702
10:20

1003
26:31

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159252 DENIS LUIZ PRANA 30
185713 EDUARDO ANTONNI MARTINS 74
178764 LEONARDO DE CARVALHO BARRETO 76
170884 LUAN FERNANDES ASCENÇÃO 77
173965 FERNANDO LIMA COELHO 80 12:13
169935 RAFAEL QUEIROZ SILVA 82
182514 NICOLAS BARROS BRAGA 84
169736 MIGUEL AVILA MENEZES DA SILVA 86
183363 KAUA MARQUES SIMOES 87
168781 FABRÍCIO MONARI DOS SANTOS 88
176506 GABRIEL GARAGNANI POLONI 89
185604 PIETRO CHIALASTRI BATISTA 92

30
82
30
80

76
77
74

87
80
87

88
86
88

89
84
92
89

13:17 11:02

xxxxx
x

8601

07:45

7402

24:31

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO DE ALEXANDRE6092

MARCOS JOSE MARTINS7564

C
É

S
A

R
 H

Y
P

P
O

LI
T

I M
E

LO
 (

4)

D
E

C
IO

 E
D

W
A

R
D

E
S

 R
O

B
IS

O
N

 B
E

R
T

O
 J

U
N

IO
R

K
A

U
A

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IM
O

E
S

  (
87

)

R
IC

A
R

D
O

 D
E

 A
LE

X
A

N
D

R
E

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341

ACAP


