



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104462

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL | 03 | X | 02 | ACAP

12/03/2023

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		
CATEGORIA: Sub-14	DIVISÃO: A1	SÉRIE:
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB		CIDADE: São BERNARDO DO CAMPO

1176	ÁRBITRO PRINCIPAL: DANIEL MATOS BARBOZA
1571	ÁRBITRO AUXILIAR: THIAGO DE SOUZA PEDRO
1581	CRONOMETRISTA: POLLYANE FELIX DA SILVA
86	ANOTADOR: DENILZA MARIA TRINCA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:40	15:49
2º PER.	15:50	16:07
3º PER.	16:12	16:34
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 01
3º PER.	01	X 01
FINAL	03	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					01	04	09	10	11	01	04	09	10	11	x	x	x
161436	JHORDAN HENRIQUE ESTEVÃO DO NASCIMENTO	01															
185473	RICARDO BARRA DOS SANTOS FILHO	03				20	07	12	15	16							
158946	CÉSAR HYPPOLITI MELO	04				01	05	06	08	14							
161452	LUIGI PASSETI	05				04	09	10	03								
161391	GABRIEL DE OLIVEIRA ZÃO VALENTE	06								06							
175453	MIGUEL GONZALEZ JOSÉ	07															
162039	ALEX KEVYN GERMANO SOUZA	08															
185381	DAVI LEANDRO MENINO	09															
172469	GABRIEL CERATO MONARCHI	10															
161674	DIOGO TADEU DE SOUZA	11															
183412	ANDRÉ DE JESUS MONTEIRO	12															
185771	PEDRO HENRIQUE SOARES SILVA	14															
175057	ARTHUR BARBOSA DE OLIVEIRA	15	13:17														
168754	ANTÔNIO ALVES DA COSTA NETO	16															
164597	KAUA SOUZA MACEDO	20															
757	Técnico: DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR																
187	Massagista: HAMILTON GONÇALVES																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
CÉSAR HYPPOLITI MELO (4)TÉCNICO:
DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					30	76	87	88	89	x	x	x	x	x	x	x	
159252	DENIS LUIZ PRANA	30															
185713	EDUARDO ANTONNI MARTINS	74				82	77	80	86	84							
178764	LEONARDO DE CARVALHO BARRETO	76				30	74	87	88	92							
170884	LUAN FERNANDES ASCENÇÃO	77				80				89							
173965	FERNANDO LIMA COELHO	80	12:13														
169935	RAFAEL QUEIROZ SILVA	82															
182514	NICOLAS BARROS BRAGA	84															
169736	MIGUEL AVILA MENEZES DA SILVA	86															
183363	KAUA MARQUES SIMÕES	87															
168781	FABRÍCIO MONARI DOS SANTOS	88															
176506	GABRIEL GARAGNANI POLONI	89															
185604	PIETRO CHIALASTRI BATISTA	92															
6092	Técnico: RICARDO DE ALEXANDRE																
7564	Massagista: MARCOS JOSE MARTINS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
KAUA MARQUES SIMÕES (87)TÉCNICO:
RICARDO DE ALEXANDRE

REGISTRO	EQUIPE	ASSINATURA	REGISTRO
	ADC SÃO BERNARDO FUTSAL		4867
	ACAP		5341

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA | REGISTRO: 4867

EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL | ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE | REGISTRO: 5341

EQUIPE: ACAP | ASSINATURA: